
ZARZĄDZENIE Nr 489/2023 

WÓJTA GMINY TRZYDNIK DUŻY 

z dnia 12 października 2023 roku 

w sprawie: zmian planu finansowego dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie Trzydnik Duży na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 1 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

XLIV/316//2023 Rady Gminy Trzydnik Duży z dnia 12 października 2023 r. w sprawie: zmian w 

budżecie gminy na 2023 rok zarządzam: 

• § 1. Zwiększam plan dochodów na zadania zlecone o kwotę 56 337,86 

Załącznik Nr 1 „Plan finansowy dochodów w zakresie administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie Trzydnik Duży na 2023 r." do Zarządzenia Nr 396/2022 Wójta Gminy Trzydnik Duży 

z dnia 13 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększam plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 

Zmniejszam plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 

62 635,54 

6 297,68 

Załącznik Nr 2 „Plan finansowy wydatków w zakresie administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie Trzydnik Duży na 2023 r." do Zarządzenia Nr 396/2022 Wójta Gminy Trzydnik Duży 

z dnia 13 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



7 
Y 
O 

M 
N 
O 
N 

t6 
Y 

C 

a) 
N 

~ 

@ 
Q 

N 
r 

(ó 

C 
~ 

N 

•Ń 
~ 
0 
Y_ 
C 

-O 

N 

„— 
>+ 
C 

E 

~ 

N 

•Ó 

~ 
M 
N 
O 
N 
C) 
co 
~ 

C 

W 

C 
Q) 
N 
-o 
~ 
N 

(6 
N 
O 
-O 

r 
L 

Z 
~ 

C 

C-) 
(6' 

W 
N 

P
o
 z

m
ia

n
ie

 

O 
do 

C")

a 

CO 

a 
O 
O 

M 

- 

10
4 

51
2,

51
 

- 

r
CD
V 
sr 
O 
r 10

4 
48

1,
14

 

a 
tLl 
O)

t. . . 
N. . 
0) 

a 
~ 

O 
0) 

a 
M 

O a 

O 
~ ~ 

O 
~ 10

4 
15

4,
00

 

25
 6

14
,0

0 

2 
86

0 
77

0;
76

 

O 

M 
u 

C") 

O 
L6

tO co
Z

m
ia

n
a
 

O a 
a 

r 
co 3 

16
0,

00
1 

a a 
a 
CO 

co

tO~ 
O 
V' 
e- a 
. ~. ~. ~ 

CO 
ao 
V' 

CO 
M 
- 

 a ~ 

. O ~ 
_O. 
~ a a 

O1 

.~ 

O 
O 
Ó a 
a 

LO 

a a 
a a 
O 

a 

O 
O 
~7 a 

a 
O 
V' 
(O 

a 
O 
V' a OY 

O. 
O 
a 

~ co 

O 
O 
a 
aco M 

a 
a 
a

~ 

P
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

 

O 
do 

Ó a
O 

10
3 

69
7,

65
 

10
3 

66
6,

28
 

CO 

a Ó 

a
co

r 

40
 2

96
,0

0 

38
 2

13
,0

0 

38
 2

13
,0

0 
0 
0 

r 

0 
0

O 

r 

2
5
 5
50
,0
0 

1- 

M 

~ 
O 
(„1 

O 

O 93
6,

00
 

„C) 
„y 
d 

H 

T
ra

n
sp

o
rt

 i 
łą

cz
no

ść
 

Lo
ka

ln
y 

tr
an

sp
or

t z
bi

or
ow

y 

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 b
ie

żą
cy

ch
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 (z

w
ią

zk
om

 
gm

in
, z

w
ią

zk
om

 p
ow

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

) u
st

aw
am

i 

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a 

U
rz

ęd
y 

w
oj

ew
ód

zk
ie

 

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 b
ie

żą
cy

ch
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 (z

w
ią

zk
om

 
gm

in
, z

w
ią

zk
om

 p
ow

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

) 
us

ta
w

am
i 

U
rz

ęd
y 

n
ac

ze
ln

yc
h

 o
rg

ań
ów

 w
ła

dz
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
 

ko
n

tr
o

li 
i o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a 
o

ra
z 

są
do

w
ni

ct
w

a 
W

yb
or

y 
do

 S
ej

m
u 

i S
en

at
u 

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 b
ie

żą
cy

ch
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 o

ra
z 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 g

m
in

ie
 (z

w
ią

zk
om

 
gm

in
, z

w
ią

zk
om

 p
ow

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

) 
us

ta
w

am
i 

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
p

o
lit

yk
i s

po
łe

cz
ne

j 
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

 
Ś

ro
dk

i z
 F

un
du

sz
u 

Po
m

oc
y 

na
 fi

na
ns

ow
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 w
 z

ak
re

si
e 

po
m

oc
y 

ob
yw

at
el

om
 U

kr
ai

ny
 

r 

4~. 

.~, 

.~

iAa

-C 

' 

.a. K
ar

ta
 D

uż
ej

 R
od

zi
ny

 
D

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
ot

rz
ym

an
a 

z 
bu

dż
et

u 
pa

ńs
tw

a 
na

 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 a

dm
in

is
tr

ac
ji 

rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (z
w

ią
zk

om
 

gm
in

, z
w

ią
zk

om
 p

ow
ia

to
w

o-
gm

in
ny

m
) u

st
aw

am
i 

P
a

ra
g

ra
f 

R
o

zd
zi

a
ł 

60
00

4 

75
01

1 

fl: .. 

~ - 

1t ~ 

7
5
1
0
8
 

. 

N
CA 
co
a .'..:„O

 .. ;-,;F 
._~._4 

O 
a 
~ 
a 

~ 
'Ń 
~ 

. . .. 

o 
O 

a 7
5
0
 

75
1 

' 
s, 

.f
 

.Y+!ak 

~ 
N,. 
aa! , 

.. ~...: 

cn, 
N. 
aa 

3 
88

2 
74

5,
79

 

~ 

3 
82

6 
40

7,
93

 

E a) 
Ń 

~ 



Z
a

łą
cz

n
ik

 N
r 

2
 d

o
 Z

a
rz

ą
d

ze
n

ia
 N

r 
4
8
9
/2

0
2
3
 W

ó
jt

a 
G

m
in

y 
T

rz
yd

n
ik

 D
u

ży
 z

 d
n

ia
 1

2 
p

a
źd

zi
e

rn
ik

a
 2

0
2
3
 r

o
ku

 

P
o

 z
m

ia
n

ie
 

3
 1

60
,0

0 

O 
00 
(O 

O 

(D 

90
4.

51
2,

51
 ~ 

~ 

a 
~ 

a 82
 1

36
,8

61
 

' O ~ 
- (D 

O) 
. a-. .
.. (N

.Q) : 
_. . 

Ó 
(7 
~_

O.-
O) 

O 
O 
O 
O) 

)f) 

9 
28

6,
49

 
37

70
,1

1 

0O 
V' 
V 
(N

13
 4

65
,0

0 
11

 4
46

,6
0 

a 
~ 
)1) 
r 

O 
r 1

0
4
 1
54
,0
0 

27
4,

00
 

28
60

77
0,

76
 

2 
77

9 
15

5,
16

 

6 
52

4,
31

 

1
 2

50
,0

0 

1
 3

35
,0

0 
1

 3
35

,0
0 

Z
m

ia
n
a
 

O O 
O 
(D 

O O 
ó 
(O 

O(o o 
ó 
(D 

co 
v:. 

. ,~,.. 

(D ~ 
<r 
N 

cD 
o~ 
v 
a 

o O 
ó 
Q) . 

, r
O 

O O 
O 
O 
6) 

(D

O O 
O(D 
O) 

a 

O O 

O 85
7,

76
 

73
,9
2 

2 
00

0,
00

 
-5

 9
47

,6
8 O O 

v 
O 64

,0
0 O O 

v 
O 

O O 
o) 
(h 

O O 
o 

-3
50

,0
0 

35
0,

00
 

O 00 
ai 
M 

O 
oS 
M 

P
rz

e
d

 z
m

ia
ną

 

O 
O 
odd 

O 
O 

O 
O 

tg' 
,. 

~~ ~ 
, 

Ó 
r 

0O 

(
N
p

(D 
(D 

Ó 
r 

a 
O 

(N
OM 

O 40
 2

96
,0

0 O 
O 
M 

(N 
~ 

O 
O 
O 

6 
27

0,
49

 
2 

91
2,

35
 

0O 
aO 
O

(D 

O 
O 

r 17
 3

94
,2

8 O 
O 

O) 
eO
} 
O 
r 

O 
O 

O) 
O 

Ó 
~ 

21
0,

00
 I, 

28
60

37
1,

76
 I 

2 
77

9 
15

5,
16

 

6 
87

4,
31

 

O 
O 
a

O) 93
6,

00
 

93
6,

00
 

T
re

ść
 

Tr
an
sp
or
t 

i ł
ą
c
z
n
o
ś
ć
 

Lo
ka

ln
y 

tra
ns

po
rt 

zb
io

ro
w

y 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
A

dm
in

is
tr

ac
ja

 p
ub

lic
zn

a 
? 

U
rz

ęd
y 

w
oj

ew
ód

zk
ie

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

U
rz

ęd
y 

na
cz

el
ny

ch
 o

rg
an

ów
'w

ła
dz

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

, 
ko

nt
ro

li 
i o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a 
or

az
 s

ąd
ow

ni
ct

w
a 

W
yb

or
y 

do
 S

ej
m

u 
i S

en
at

u 
R

óż
ne

 w
yd

at
ki

 n
a 

rz
ec

z 
os

ób
 fi

zy
cz

ny
ch

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

S
kł

ad
ki

 n
a 

Fu
nd

us
z 

Pr
ac

y 
or

az
 F

un
du

sz
 S

ol
id

ar
no

śc
io

w
y 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

P
oz

os
ta

łe
 za

da
ni

a 
w

 z
ak

re
si

e 
po

lit
yk

i s
po

łe
cz

ne
j 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
Za

ku
p 

to
w

ar
ów

 (
w

 s
zc

ze
gó

ln
oś

ci
 m

at
er

ia
łó

w
, l

ek
ów

, 
ży

w
no

śc
i) 

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
po

m
oc

ą 
ob

yw
at

el
om

 U
kr

ai
ny

 

•w 
-c 

~ 
O 
a Św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, ś

w
ia

dc
ze

ni
e 

z 
fu

nd
us

zu
 

al
im

en
ta

cy
jn

eg
o 

or
az

 s
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

ał
ne

 i 
re

nt
ow

e 
z 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
Sz

ko
le

ni
a 

pr
ac

ow
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i k

or
pu

su
 

sł
uż

by
 c

yw
iln

ej
 

K
ar

ta
 D

uż
ej

 R
od

zi
ny

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

P
ar

ag
ra

f 

.<`• ~ O Ó Ó N 4
1
7
0
 

N ~~'., 

4
3
5
0
 

~ ti

<a, 

~. e.a., 

. 

4
3
0
0
 

4
7
0
0
 

4
2
1
0
 

R
oz

dz
ia

ł 

.. ~ . . 

75
01
1 

. .. 

75
10

8 

8
5
3
9
5
 

a 

: 

Y 

8
5
5
0
2
 

M 
~ 

D
zi

ał
 

~O. 
C 

Ó 

ń 75
1 er2" 

óo 

:
o .

~ 

(N

m O 
r 
M.-

)f) 

co 
r-
„4) 
rn
N 

N 
w 
M 

D 

S
tr

o
n

a
 1

 z
 1

 


